PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01.06.2018 № 113-ра
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений
в распоряжение

Администрации Северодвинска                      от 15.02.2018 № 28-ра

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со структурой Администрации Северодвинска, утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30:
1. Внести в распоряжение Администрации Северодвинска от 15.02.2018 № 28-ра «Об утверждении Положения об Управлении делами Администрации Северодвинска» следующие изменения:
1.1. Заменить по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата» в соответствующем падеже.
1.2. Заменить по тексту слова «заместители Главы Администрации» в соответствующем падеже словами «заместители Главы Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже.
1.3. Подпункт 3.1.1.2 исключить.
1.4. Подпункт 3.1.1.3 считать подпунктом 3.1.1.2.

1.5. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

 «5.3. В состав Управления делами входят следующие структурные подразделения:

- архивный отдел;

- отдел по документационному обеспечению;

- отдел материально-технического обеспечения.

В непосредственном подчинении начальника Управления находятся:

- заместитель начальника Управления – начальник отдела материально-технического обеспечения Управления делами Администрации Северодвинска;

- начальники отделов, входящих в состав Управления;

- помощники заместителей Главы Администрации Северодвинска.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2018.
Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко

Попова Ольга Валентиновна
58-72-42